[image: image1.wmf]
	    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

Estado de São Paulo

GABINETE DA PREFEITA

                          PORTARIA Nº 003/2011-  de 11 de janeiro de 2011.

Designa Pregoeiros e compõe Equipe de Apoio para atuarem em licitações na modalidade de pregão no âmbito da Prefeitura Municipal de RIBEIRÃO GRANDE/SP.

A PREFEITA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

                                             RESOLVE:

                                             Art. 1º - Designar para atuar como Pregoeiro em licitações na modalidade de pregão, no âmbito da Prefeitura Municipal de Ribeirão Grande, o servidor SÉRGIO LUIZ CASSARI (RG 18.951.429-2).
                                             Art. 2º - Ficam designados para atuarem como membros da Equipe de Apoio em licitações na modalidade de pregão, no âmbito da Prefeitura Municipal de RIBEIRÃO GRANDE, os servidores: JOSÉ ANTONIO MANOEL (RG:30.857.206-3) E NIVALDO HENRIQUE MARTINS (RG Nº 40.982.742-3).
         Art. 3º -  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito até o dia 11 de Janeiro de 2012.

ELIANA DOS SANTOS SILVA

Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.

Ribeirão Grande, data supra

Wilson Grillo
Governo e Infraestrutura

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]